АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕТЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 24 от 23.03.2020 года

Об отмене Постановления администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 07.07.2017 г. № 54 «Об утверждении Порядка участия лиц,	замещающих	должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя» (в ред. от 09.10.2018)

            Рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 02.03.2020 года № 20-2020 на постановление администрации Веретенинского сельсовета от 07.07.2017 № 54 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих	должности муниципальной	службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным,	жилищно-строительным,	гаражным кооперативами, товариществом
собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя» (в ред. от 09.10.2018), Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 07.07.2017 г. № 54 «Об утверждении Порядка участия лиц,	замещающих	должности муниципальной	службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами,	товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя» (в ред. от 09.10.2018)
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                   Нефедова В.В.
[bookmark: _GoBack]

Исп. Пилюгина А.Ю.
8(47148) 7-23-49